平成30年7月18日

関係各位

甘楽・富岡学校保健会

会長 大竹 雄二

（公 印 省 略）

夏休み“熱中症予防を !”

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、医師会の活動に対してご支援・ご協力を賜

り感謝申し上げます。

さて、７月１７日小学校１年生が校外学習から戻った

後で亡くなった事例を鑑み、各学校の先生方及び学生の

保護者の方々へ『注意喚起』していただきたく、チラシ

を作成致しました。今年の暑さは特別なので、平時と同

じ指導では非常に危険です。

つきましては、先生方・保護者の方に配布していただ

きますよう、よろしくお願い申し上げます。